820 ante el Registrador de la Propiedad y Mercantl del cantón Samborondon el "Acto y 
escritura pública de aumento de capital y reforma alos estatutos” que incluye la Resolución 
No, SC-.-DUC-G-120005884 emiida por la Superintendencia de Compañías el 28- 
septiembre-2012 que aprueba el aumento de capita por veinte y cinco mil dólares ($25,000) 
dividido en 25.000 participaciones de $1= cada una, que realizó. 
Con lo cxal la compañia a parir del ejercicio económico 2012 fia un nuevo captal suscrito y 
pagado de $50,000 (cincuenta mi dólares) dvadido en 50.000 participaciones de $1= cada